



Flora Textiles Limited

GSTIN : 33AAACF4312P1ZQ
CIN No. : L17111TZ1993PLC004290
Registered Office
13, Bharathi Park Road,
Coimbatore - 641 043.
Phone : 91 (422) 2447395
Email : floratex1@gmail.com

08.09.2020

BSE Limited,
Listing Department
Dalal Street,
Mumbai - 400001

Dear Sir

Sub: 27th Annual General Meeting - Update

We enclose herewith a copy each of the advertisement published in English and Tamil on 08th Sep, 2020 in the "Trinity Mirror" (English) and "Makkal Kural" (Tamil) respectively, to Shareholders of the Company, in pursuance inter alia of the requirements of the General Circular No.20/2020 dated 5th May, 2020 of the Ministry of Corporate Affairs, with regard to the 27th Annual General Meeting of the Company convened to be held on 30th September, 2020 as an electronic Annual General Meeting through video conferencing/ other approved audio visual means.

Kindly take the above intimation on record which is made pursuant to Regulation 30 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

Thanking you,

Yours faithfully,

For FLORA TEXTILES LIMITED

Kirtishree Agarwal
Company Secretary

புளோரா டெக்ஸ்டைல்ஸ் லிமிடெட்

பதிவு அலுவலகம்: 23, பாதி பार्க் சாலை, கோயமுத்தூர் - 641043. போன்: 0422-2447395
CIN NO. L17111TZ1993PLC004290

பங்குதாரர்களின் கவனத்திற்கான அறிவிப்பு

கோவிட் 19 தொற்று பரவல் சூழ்நிலையை கருத்தில் கொண்டு, காப்பரேட் விவகாரங்கள் துறை அமைச்சகம் வெளியிட்ட 5 மே, 2020 தேதியிட்ட பொது சுற்றறிக்கை எண்.20/2020 மற்றும் பல்வேறு சுற்றறிக்கைகளின்படி கம்பெனிகளுக்கு தளர்வுகள் அளிக்கப்பட்டுள்ளது. அதன்படி கம்பெனியின் 27வது வருடாந்திர பொதுக் கூட்டம் (27th AGM) மின்னணு முறையில் புதன்கிழமை, 30 செப்டம்பர், 2020 அன்று மாலை 4.00 மணிக்கு காணொலி காட்சி (VC) அல்லது பிற அங்கீகரிக்கப்பட்ட ஆடியோ காட்சி முறை (OAVM) மூலம் கூட்டப்படும் என்பதை கவனத்தில் கொள்ளவும். மேலும் 27வது வருடாந்திர பொதுக் கூட்ட அறிவிப்பு, வருடாந்திர அறிக்கை மற்றும் இதர அறிக்கைகள்/ஆவணங்கள் (வருடாந்திர பொதுக் கூட்ட ஆவணங்கள்) மின்னணு முறையில் வைப்பு பங்கேற்பாளர்கள்(DPs)/பதிவாளர் மற்றும் பங்கு மாற்று முகவர் (RTA) ஆகியோரிடம் மின்னஞ்சல் முகவரிகளை பதிவு செய்துள்ள பங்குதாரர்களுக்கு அனுப்பி வைக்கப்படும்.

வைப்பு பங்கேற்பாளரிடம் மின்னஞ்சல் முகவரி மற்றும் மொபைல் எண்ணை பதிவு செய்யாமல், மின்னணு வடிவில் பங்குகளை வைத்துள்ள உறுப்பினர்கள், உடனடியாக வைப்பு பங்கேற்பாளரிடம் பதிவு செய்யுமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள். ஆர்டிஏ/கம்பெனியிடம் மின்னஞ்சல் முகவரிகளை பதிவு செய்யாமல், காசித வடிவில் பங்குகளை வைத்துள்ள உறுப்பினர்களுக்கு வருடாந்திர பொதுக் கூட்ட ஆவணங்கள் மற்றும் பூசர் ஐடி மற்றும் பால்வேசட் ஆகியவற்றை அனுப்புவதற்காக அவர்களின் மின்னஞ்சல் முகவரி, மொபைல் எண்ணை பதிவாளரும் பங்குமாற்று முகவருமான கேபின் டெக்ஸ்டைலில் லிமிடெட், கார்வி செலினியம், டவர் பி, மனை எண். 31 & 32, பைனான்ஷியல் டிஸ்ட்ரிச்ட், நானாகரம்குடா, செரிலிங்கம்பள்ளி, ஐதராபாத், ஈங்காடெடி 500 032ன் mohammed.shanoor@kfintech.com என்ற மின்னஞ்சல் முகவரிக்கு கோரிக்கை அனுப்பி பதிவு செய்துகொள்ளுமாறு கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறார்கள்.

வருடாந்திர பொதுக் கூட்ட ஆவணங்களை மின்னணு முறையில் அனுப்புவதற்காக, பங்குதாரர்கள் மேற்கண்டவைக்கு மாற்றாக, mohammed.shanoor@kfintech.com என்ற மின்னஞ்சல் முகவரிக்கு தங்களின் மின்னஞ்சல் முகவரி, மொபைல் எண், சுய கையொப்பமிட்ட பான் நகல் மற்றும் மின்னணு வடிவில் போலியோ இருந்தால் அதற்கான கிளைண்ட் மாஸ்டர் நகல் மற்றும் காசித வடிவில் போலியோ இருந்தால் அதன் பங்கு சான்றிதழ் நகல் ஆகியவற்றுடன் கையொப்பமிட்டு ஸ்கேன் செய்யப்பட்ட கோரிக்கை கடிதத்தை அனுப்பி பதிவு செய்து கொள்ளுமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள்.

காசித வடிவில் பங்குகளை வைத்துள்ளவர்கள் அல்லது கம்பெனியிடம் மின்னஞ்சல் முகவரியை பதிவு செய்யாத உறுப்பினர்கள், 27வது வருடாந்திர பொதுக் கூட்டத்தில் VC/OAVM மூலம் இணைவது மற்றும் பங்கேற்பது, தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு அல்லது 27வது வருடாந்திர பொதுக் கூட்டம் நடைபெறும்போது மின்னணு முறையில் அவர்களின் வாக்குகளை அளிப்பது தொடர்பான விரிவான நடைமுறைகள் 27வது வருடாந்திர பொதுக் கூட்ட அறிவிப்பில் கொடுக்கப்பட்டுள்ளது. வருடாந்திர பொதுக் கூட்ட ஆவணங்களின் நகல் கீழ்க்கண்ட இணையதளங்களான கம்பெனியின் இணையதளம் www.floratextiles.in மற்றும் பிஎஸ்இ லிமிடெட்டின் இணையதளம் www.bseindia.comல் கிடைக்கும்.

புளோரா டெக்ஸ்டைல்ஸ் லிமிடெட்டிற்காக

இடம் : கோயமுத்தூர்
தேதி : 07.09.2020

கீர்த்திசூ அகர்வால்
கம்பெனி செயலாளர்

FLORA TEXTILES LIMITED

Regd. Office : 23, Bharathi Park Road, Coimbatore - 641043 PH: 0422-2447395.
CIN NO. L17111TZ1993PLC004290

NOTICE FOR THE ATTENTION OF SHAREHOLDERS

Pursuant to Ministry of Corporate Affairs' General Circular No. 20/2020 dated 5th May 2020 and various circulars issued providing relaxation to companies in light of COVID- 19 pandemic situation, kindly take note that the Company has convened the 27TH Annual General Meeting (27TH AGM) as an electronic AGM to be held on Wednesday, the 30th day of September, 2020 at 4.00 p.m. through video conferencing (VC) or other approved audio visual means (OAVM) and further that Notice of 27th AGM, Annual Report and other reports/ documents (AGM documents) will be sent through electronic mode only to shareholders whose email addresses are registered with Depository Participant (DPs)/Registrar and Transfer Agent (RTA). No physical/hard copies of the above will be sent.

Shareholders holding shares in demat mode, not registered their email address and mobile no. with DP, are immediately requested to register with your DP. Shareholders holding shares in physical form not registered their email ids with RTA/Company are requested to immediately send email to RTA viz. KFIN Technologies Private Limited, Karvy Selenium, Tower B, Plot No- 31 & 32, Financial District, Nanakramguda, Serilingampally, Hyderabad, Rangareddi – 500032 to mohammed.shanoor@kfintech.com providing their email address and mobile no, for sending soft copy of AGM documents along with User ID and password.

Alternatively, Shareholders may send an e-mail request at mohammed.shanoor@kfintech.com along with scanned signed copy of request letter providing email address, mobile number, self-attested PAN copy and Client Master copy in case of electronic folio and copy of share certificate in case of physical folio for sending AGM documents electronically. In case of queries, please write to mohammed.shanoor@kfintech.com.

Detailed instructions to Members for joining 27th AGM through VC/OAVM, including the Manner of participation by holders of shares in physical form or by those who have not registered their email address with Company and casting their vote by remote e-voting or e-voting system during 27th AGM are set out in the Notice of the 27th AGM. Soft copy of AGM documents will also be available on following websites - Company: www.floratextiles.in and BSE Ltd: www.bseindia.com.

For Flora Textiles Limited
Kirtishree Agarwal
Company Secretary

Place: Coimbatore
Date : 07.09.2020